
令和 4 年 1 ⽉ 29 ⽇ 
アスタ専⾨店街 

 
 

アスタ専⾨店街における、新型コロナウイルス感染について 
 
 
 アスタ専⾨店街（2 階 ハロー！パソコン教室）の従業員 2 名が新型コロナウイルスに感染
していることを 1 ⽉ 28 ⽇（⾦）に確認いたしました。 
 当館ではお客様と従業員の安全性を最優先と考え、新型コロナウイルス感染拡⼤の防⽌の
ため、所轄保健所の指⽰のもと専⾨業者による消毒清掃作業を実施致しました。 
 また、保健所に確認し濃厚接触者がいないことを確認致しました。 
 
＜当該従業員の勤務状況＞ 

当該従業員は、1 ⽉ 25 ⽇(⽕)・26 ⽇（⽔）が最終出勤⽇です。 
 
今後も、関係機関と連携し、従業員の体調管理、清掃消毒の強化、マスクの着⽤、各店舗

レジへ⾶沫防⽌シート設置など、引続き感染予防対策を徹底してまいります。 
何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


